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Kalendar i konsultimit publik

Titulli: Mbledhja e rekomandimeve Pér prioritetet e komunitetit pér projekt buxhetin afatmesém
2023 - 2025

Propozuesi: Komisioni i Ekonomisé dhe Buxhetit

Sqarime pér projekt-aktin: Komisioni do t& informojé& komunitetin mbi t& dhénat e Programit
Buxhetor Afatmesem 2023-2025 dhe buxhetit t& bashkiss pér vitin 2023 pér secilin programeve
buxhetore.

Qéllimi i kétij konsultimi &shté t& mblidhen sugjerimet e komunitetit lidhur me:

- Meényrén se si do te shpenzohen fondet pér ofrimin e shérbimeve nga bashkia.
- Shérbimet prioritare t& komunitetit.

Grupet qé do té konsultohen: Banorét e Bashkis¢, pérfagésues nga shogéria civile,
pérfagésues té biznesit, medias dhe akademisé, Kryetarét e Fshatrave..

T¢ dhenat né lidhje me Programit Buxhetor Afatmesem 2023-2025 dhe buxhetit t& bashkisé¢ pér
vitin 2023 pér secilin programeve buxhetore Jane te publikuara ne fagen web te Bashkisé Gjate
takimeve do te japim informacione mbi investimet dhe sherbimet kryesore qe ofron bashkia dhe
mbi procesin gé do t& ndiget pér trajtimin e rekomandimeve.

Nr | Aktiviteti Data - | Vendi Ora | Menyra | Forma

1| Konsultim publik me | 21.11.2022 | Njesia 10.30- | Takim Bisedg
banorét e Njesise administrative | 11.30 | publik
administrative Lac- Lac-Vaui
Vau i Dejes Dejes

2 | Konsultim publik me | 22.11.2022 | Njesia 10.30- | Takim Bisedé
banorét e Njesise administrative | 11.30 | publik
administrative Bushat Bushat

3 | Konsultim publik me | 23.11.2022 | Njesia 10.30- | Takim Bisedé
banorét e Njesise ‘ administrative | 11.30 | publik
administrative Hajmel Hajmel




L)

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ftojme te gjithe te qytetaret e bashkise te behen pjese e hartimit te buxhetit duke u konsultuar
me dokumentin e Programit Buxhetor Afatmesem 2023-2025 dhe buxhetit t& bashkisé pér vitin
2023

Gjithashtu ju ftojmé t& béheni pjesé e dégjesés pér projekt vendimin e mésipérm,népérmjet
sugjerimeve tuaja né adresat elektronike:

(info@vaudejes.gov.al , ardian.celepija@vaudejes.gov.al , facebook — Késhilli Bashkiak Vau
Dejés ).

SEKRETARI KESHILLIT




